
Uchwała nr XLVIII/796/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 lutego 2009 roku 

w sprawie przystąpienia do Porozumienia z Miastem Tychy w sprawie przygotowania i realizacji 
projektu „Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w Czeladzi i Tychach” w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

Na podstawie art. 10 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. tj. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Podjąć współpracę z Miastem Tychy w zakresie przygotowania i realizacji projektu „Niskoenergetyczne 
budynki użyteczności publicznej w Czeladzi i Tychach” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko. 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Czeladzi do podpisania Porozumienia w sprawie przygotowania i realizacji ww. 
projektu oraz przekazania Miastu Tychy roli lidera projektu. 

§ 3 

Upoważnić Prezydenta Miasta Tychy jako reprezentującego lidera projektu do podpisania  
wspólnego wniosku aplikacyjnego, a następnie umowy w imieniu Gminy Czeladź jako partnera projektu.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Sławomir Święch 


